In dei Noie amen anno dñi 1574 die uers 25 mensis
 octobris diei anni

Mag. li dñi piores v3 in jo. Batista Granorus et Bla-
 sius Tully absentibus coram collegis v3 dñis paulo
 Inbramiti cu Ar- Josepho Milareto, et jo. Pasquino per Amico pro ob-
 milao Tertio d Drato promisserat si et quat. quosdam et d. Conditio
 pro uita Pizzica personaliter coram me not. et testibus in fine huius
 die.
 et toto comuni cu proximis diebus audiret et audiret
 die 29 octobris pures oblationes factas pro uita Pizzica nupius
 registratas, visa ultima oblatione facta p. Amico d. Tertio
 d ducatis quatuaginta nonie et carolinit quatuor. Hinc ob-
 g. p. n. m. n. a. M. d. p. dederat, tradiderat, ceperat, et un-
 ceperat predicto Amico p. s. et acceptat. w. eundem
 p. uita Pizzicarie pro tribus annis proxime futuri-
 bus in illud capitulis solli, et cu alijs mune factis, et in seculum
 registratis pro pretis et nomine p. ducatis quatuaginta
 p. n. m. n. a. et carolinit quatuor d. huiusmodi uicibus solutis p.
 ipsi conductore quod totu p. huiusmodi ide emptor teneatur
 et debeat cu effecta solui numerari et exsolui p. s.
 ludi magistro et eius successoribus iotto duobus mensib.
 in duobus mensibus, et casu quo ide emptor solue det dictas
 pecunias alieni no debeat dari ad computu solutis nis dictis
 Pizzicarie. pro quo et eius precibus ibide p. s. p. s. p. s.
 Tome et sciens w. seipso teneat uolens ut p. s. t. s.
 p. n. i. p. a. l. e. r. et in solli. q. i. accedit, et adiecit, que indere conuen-
 uar

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 370 v.